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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER IL PROGETTO “INTEGRATION AND COMMUNITY CARE FOR ASYLUM AND REFUGEES IN EMERGENCY (I.C.A.R.E.)”
Di seguito si riportano le graduatorie inerenti la selezione in oggetto, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione, approvati con provvedimento dirigenziale n. 1272 del 12.05.2021:
GRADUATORIA PSICOLOGI

	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	BALDI CRISTINA
	30,00
	7,853
	37,853

	2
	BALLATI LARA
	29,00
	3,900
	32,900


GRADUATORIA OSTETRICHE

	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	CECCHERINI GLORIA
	30,00
	9,600
	39,600

	2
	BRUNI ELEONORA
	30,00
	8,800
	38,800

	3
	BELTRAN DORIS DELIA
	21,00
	1,850
	22,850


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







